VENDIM I I ASAMBLESE SE SHOQERISE
“Njoftime per pune” SH.P.K

Nr. 1 Daté: 12 Dhjetor 2024

Sot mé daté 12.12.2024, mblidhet Asambleja e Ortakut té vetém té shoqérisé “Njoftime
per pune” sh.p.k,, i regjistruar né Shqipéri,me Numér Identifikimi té Personit té
Tatueshém (NIPT) M21823005L.

Axhenda e takimit éshté sipas vendimeve te meposhteme
Asambleja e Ortakut té Vetém,
VENDOSI:
1. Té higet administratori znj. Xhesika Dudushi dhe té emérohet z.Ardit Alia

administrator i shogérisé pér njé periudhé 60 mujore (5 vjecare )

2. Pasi nuk kishte ¢eshtje te tjera asambleja deklarohet e mbyllur

AKSIONER I VETEM




